格进行调整。调整后的首次授予股票期权行权价格为7.53元/股，调整后的预留授予股票期权行权价格

为41.20元/股。 详见公司于2023年7月18日在指定信息披露媒体发布的相关公告。

（二）股票期权行权情况

1、激励对象行权情况：

①2020年限制性股票及股票期权激励计划首次授予第三个行权期激励对象行权情况：

职务

第三个行权期可行

权数量（股）

2024年1月行权

数量（股）

截至2024年1月

31日累计行权

数量（股）

累计行权数量占第三

个行权期可行权总量

的比重

核心管理人员、核心技术（业务）骨干

人员（1,531人）

27,079,634 1,143,542 27,018,518 99.77%

合计 27,079,634 1,143,542 27,018,518 99.77%

②2020年限制性股票及股票期权激励计划预留授予第二个行权期激励对象行权情况：

职务

第二个行权期可

行权数量（股）

2024年1月行权数

量（股）

截至2024年1月31

日累计行权数量

（股）

累计行权数量占第

二个行权期可行权

总量的比重

核心管理人员、核心技术（业务）骨

干人员（439人）

6,892,500 0 0 0.00%

合计 6,892,500 0 0 0.00%

注：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）上市交易，以

上行权数据为截至2024年1月31日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记的数据。

3、行权人数：

①2020年股权激励计划首次授予第三个行权期可行权人数为1,531人， 截至2024年1月31日，共

有1,527人参与行权。

②2020年股权激励计划预留授予第二个行权期可行权人数为439人，截至2024年1月31日，共有0

人参与行权。

4、行权价格：

①2020年股权激励计划首次授予第三个行权期：7.53元/股；

②2020年股权激励计划预留授予第二个行权期：41.20元/股；

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至2024年1月31日，通过自主行权方式，公司2020年股票期权激励计划首次授予股票期权第三

个行权期及预留授予股票期权第二个行权期累计行权且已在中国证券登记结算有限公司上海分公司

过户登记股份为27,018,518股，并累计收到募集资金210,423,437.64元，筹集的资金用于补充流动

资金。

（五）行权导致的股本结构变动情况表

证券类别

（单位：股）

变动前

本次变动

变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限售流通股（A

股）

10,984,110 0.13 0 10,984,110 0.13

无限售流通 股

（A股）

6,167,313,637 72.58 1,143,542 6,168,457,179 72.59

H股 2,318,776,000 27.29 0 2,318,776,000 27.28

股份总数 8,497,073,747 100 1,143,542 8,498,217,289 100

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况

证券类别

（单位：股）

变动前 本次变动 变动后

数量（股）

比例

（%）

可转债转股

（股）

行权

（股）

数量（股） 比例（%）

限售流通股（A

股）

10,984,110 0.13 0 0 10,984,110 0.13

无限售流通股

（A股）

6,167,313,637 72.58 173 1,143,542 6,168,457,352 72.59

H股 2,318,776,000 27.29 0 0 2,318,776,000 27.28

股份总数 8,497,073,747 100 1,143,715 8,498,217,462 100

本次可转债转股及股票期权行权完成后，本公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

长城汽车股份有限公司董事会

2024年2月2日

证券代码：688165� � � � � � � � � �证券简称：埃夫特 公告编号：2024-011

埃夫特智能装备股份有限公司

2024年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2024年2月2日

（二）股东大会召开的地点：中国（安徽）自由贸易试验区芜湖片区万春东路96号埃夫特会议室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 9

普通股股东人数 9

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 177,347,988

普通股股东所持有表决权数量 177,347,988

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 33.9890

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 33.9890

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，董事长游玮先生主持，采用现场投票与网络投票相结合的方式

召开。本次会议的召集、召开及表决方式符合《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所科创板股票

上市规则》及《公司章程》的有关规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

[…]

埃夫特智能装备股份有限公司董事会

2024年2月3日

证券代码：603828� � � � � � � � � � � �证券简称：柯利达 公告编号：2024-004

苏州柯利达装饰股份有限公司关于公司董事增持公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 增持计划的基本情况：公司董事、实际控制人之一顾龙棣先生计划自2024年2月1日起12个月

内，以自有资金通过上海证券交易所系统以集中竞价交易或大宗交易方式择机增持本公司股票，拟增

持价格不高于3.5元/股，增持数量不超过50万股。

●增持计划进展情况：截至本公告日，顾龙棣先生通过上海证券交易所集中竞价交易系统增持公

司股份28.74万股，占公司总股本的0.0479%，增持数量已达到并超过增持计划的一半。 本次增持计划

尚未实施完成，顾龙棣先生将继续实施本次增持计划。

苏州柯利达装饰股份有限公司（以下简称“公司” ）于2月2日披露《关于公司董事增持公司股份

及后续增持计划的公告》，现将董事顾龙棣先生增持公司股份进展情况公告如下：

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体：顾龙棣先生，为公司董事、公司实际控制人之一；

（二）本次增持计划实施前，顾龙棣先生直接持有公司股份19,014,081�股，通过苏州柯利达集团

有限公司间接持有公司股份54,503,382股； 截至本公告日， 顾龙棣先生直接持有公司股份19,299,

481股，通过苏州柯利达集团有限公司间接持有公司股份54,503,382股。

二、本次增持计划的主要内容

（一）本次增持股份的目的：基于对公司内在价值的合理判断及对公司未来发展前景的信心。

（二）本次拟增持股份的种类：公司 A�股股份。

（三）本次拟增持股份的方式：集中竞价或大宗交易方式。

（四）本次拟增持股份的价格和数量：顾龙棣先生将根据市场情况择机进行增持，拟增持股份价

格不高于3.5元/股，增持数量不超过50万股。

（五）本次增持计划的实施期限：综合考虑市场波动、资金安排等因素，并为保障本次增持计划顺

利实施，增持计划的实施期限为自 2024�年 2�月 1�日起12�个月内。

（六）本次拟增持计划的资金来源：自有资金。

三、增持计划实施进展情况

（一） 截至本公告日， 顾龙棣先生通过上海证券交易所集中竞价交易系统增持公司股份28.74万

股，占公司总股本的0.0479%，已达到并超过增持计划买入数量的一半。

（二）本次增持前后，公司董事顾龙棣先生及其一致行动人的持股情况：

序号 股东名称

本次增持前持有公司股份 本次增持后持有公司股份

股数（股）

占公司总股本比

例（%）

股数（股）

占公司总股本比

例（%）

1 顾龙棣 19,014,081 3.1905% 19,299,481 3.2384%

2 苏州柯利达集团有限公司 181,677,942 30.4849% 181,677,942 30.4849%

3

上海庞增投资管理中心（有限合

伙）－庞增汇聚 27号私募证券投

资基金

34,523,872 5.7930% 34,523,872 5.7930%

4

上海庞增投资管理中心（有限合

伙）－庞增汇聚 27号私募证券投

资基金

34,023,888 5.7091% 34,023,888 5.7091%

5 顾益明 29,656,854 4.9763% 29,656,854 4.9763%

合计 298,896,637 50.1538% 299,182,037 50.2017%

注：上述持股比例尾数上如存在差异，均是由于四舍五入造成的。

（三）本次增持计划尚未实施完毕，顾龙棣先生将继续择机增持公司股份。

四、增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划可能存在因资本市场情况发生变化或目前尚无法预判的其他风险因素导致增持计

划的实施无法达到预期的风险，如增持计划实施过程中出现相关风险情形，信息披露义务人将及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、其他事项

（一） 本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规

定。

（二）顾龙棣先生承诺，在增持实施期间，增持实施完毕之后六个月内及法律规定的期限内不减

持所持有的公司股份。

（二） 公司将持续关注增持主体增持公司股份的进展情况，信息披露义务人将按照《上海证券交

易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 8�号

一一股份变动管理》等相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司董事会

二〇二四年二月三日

证券代码：002015� � � � � � � � � � �证券简称：协鑫能科 公告编号：2024-004

协鑫能源科技股份有限公司

关于收购股权暨关联交易进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。